
 

 

UCHWAŁA NR V/37/2024 

RADY GMINY WALCE 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr V/24/2011 Rady Gminy Walce z dnia 30 marca 2011 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatków i opłat w drodze inkasa, określenia inkasentów 

i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 333  

ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888  

ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 70 ze zm.) oraz art. 9 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2023 r.  

poz. 2383 ze zm.) Rada Gminy Walce uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały nr V/24/2011 Rady Gminy Walce z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie 

zarządzenia poboru podatków i opłat w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za 

inkaso (Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 45, poz. 585 ze zm.) otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

   
Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Józef Reinhard 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 26 lipca 2024 r.

Poz. 2008



  

Załącznik 
do uchwały nr V/37/2024 
Rady Gminy Walce 
z dnia 24 lipca 2024 r. 

 
 

WYKAZ INKASENTÓW 
 
 

Lp. Nazwisko i imię Sołectwo 
1 Namyslo Justyna Brożec 
2 Marek Mateusz Ćwiercie 
3 Latacz Hanna Dobieszowice 
4 Kubis Maria Grocholub 
5 Kaczmarczyk Katarzyna Kromołów 
6 Król Paweł Rozkochów 
7 Faszynka Anna Stradunia 
8 Kunert Jan Walce 
9 Stokłosa Sylwia Zabierzów 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2008


		2024-07-26T12:37:07+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




